

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΔΟΠΟΪΑ								
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	40,00	6,40	256,00	
2	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	2	m3	16,00	21,40	342,40	
3	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Β65.1.1	ΝΟΔΟ 2311	3	kg	1.017,00	2,70	2.745,90	
4	Κατασκευή φαντών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	4	m2	508,50	2,50	1.271,25	
5	Πλήρωση φαντών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	5	m3	68,00	23,00	1.564,00	
6	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	6	m3	8,00	94,20	753,60	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	7	kg	300,00	1,15	345,00	
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	25,00	22,50	562,50	
9	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111B	9	m2	25,00	1,67	41,75	
10	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	10	m2	25,00	1,77	44,25	
11	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	11	m2	25,00	1,20	30,00	
12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	12	m2	25,00	7,99	199,75	
	Σύνολο : 1. ΟΔΟΠΟΪΑ							8.156,40	8.156,40
	Άθροισμα								8.156,40
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	1.468,15
	Άθροισμα								9.624,55
	Απρόβλεπτα							15,00%	1.443,68
	Άθροισμα								11.068,23
	Πρόβλεψη απολογιστικών								222,09
	Άθροισμα								11.290,32
	ΦΠΑ							24,00%	2.709,68
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								14.000,00

ΑΜΥΝΤΑΙΟ 23/10/2018
Ο μελετητής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΑΜΥΝΤΑΙΟ 23/10/2018
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η Διευθύντρια

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΗΛΟΜΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ, MSc